
Zápis ze schůze komise MV a R 24/8 2020 
 

 

Schůze komise MV a R se konala dne 24.8. 2020 online formou v 18.30 hod. 

 

Přítomny: 

Předsedkyně komise MV a R – Michaela Obrovský 

Členky komise – Blanka Ksandrová, Lenka Hyblerová Oulehlová, Nela Radiměřská 

 

M. Obrovský členky přivítala a zahájila schůzi. Byly projednány tyto body: 

 

 

1. Plán činnosti komise MV a R 

 

Komise schválila plán činnosti komise předložený M. Obrovský. Plán činnosti 

bude předložen PMG ke schválení na schůzi dne 30.8. 2020. 

 

2. Náplň práce členů komise 

 

Michaela Obrovský – předsedkyně, informace z FIG, UEG, překlady oficiálních 

dokumentů a jejich zveřejňování 

Blanka Ksandrová – organizační činnosti spojené s chodem reprezentačních celků 

(kontrola docházky, tréninkových deníků, etc.), organizace KT, KZ 

Lenka Hyblerová Oulehlová – komunikace a vztahy s ČOV, ČUS a ČGF, 

monitoring mezinárodních akcí, spolupráce na KT, KZ 

Nela Radiměřská – administrativní činnosti, sběr dat pro vyhodnocování 

výkonnosti a úspěšnosti reprezentace, spolupráce na  KT, KZ 

 

3. Nominace seniorky na ME 2020 v Kyjevě 

 

Komisi byl předložen návrh, nominovat na ME seniorek mistryni ČR 2020. Po 

delší diskuzi se komise usnesla podat předsednictvu tentu návrh: 

Na ME nominovat na základě MČR (víceboj) a jednoho kontrolního závodu. 

Procentuálně budeme přikládat MČR váhu 60 % a KZ 40 %. Datum kontrolního 

závodu komise stanovila na 17.10. 2020 v Brně. Závod budou rozhodovat 

rozhodčí, které za komisi RO nominuje Blanka Mlejnková, jakožto nejzkušenější 

česká mezinárodní rozhodčí. 

 

4. Rozpočet 

 

Předsedkyně komise předložila návrh rozpočtu. Tento byl členkám vysvětlen         
a s nimi diskutován. Na základě připomínek všech členek byly jejich návrhy 
odsouhlaseny a zapracovány. Návrh bude předložen PMG na schůzi dne 
30.8.2020. 
 

5. KT, KZ 
 

Členky komise žádaly, aby předsedkyně komise M. Obrovský na další schůzi 

předsednictva vyjasnila kompetence týkající se KT a KZ. Dle názoru členek celá 



problematika KT a KZ je zcela v kompetenci komise MV a R. Komise se 

odvolává na jednací řád, kde tato problematika spadá pod plány reprezentace. 

Jestliže jednací řád připadá členům předsednictva nejasný v otázce, kdo navrhuje, 

svolává a organizuje tyto kontrolní tréninky a závody, požaduje komise 

přeformulovat jednací řád. 

 

 

6. Plán KT, KZ 

 

17.10. 2020 - KZ seniorky, Brno 

30.10. 2020 - KZ juniorky, MT Bratislava 

13.12. 2020 – KT juniorky, seniorky, Brno 

Termíny mohou doznat změn dle aktuální epidemiologické situace. 

 

7. Sportovní prohlídky 

 

Komise odsouhlasila zaplacení sportovních prohlídek pro širší výběr juniorské 

společné skladby pro MEJ 2021 u MUDr. E. Sýkorové již v roce 2020. 

 

8. Návrh nominativní přihlášky ME 

 

Komise předběžně diskutovala nominativní přihlášky na ME, MEJ 2021. M. 

Obrovský členky seznámila s termínem 28.9. 2020, kdy bude definitivně 

rozhodnuto, zda se ME, MEJ bude vzhledem k epidemiologické situaci vůbec 

konat. Dále se komise usnesla, že v případě konání ME, MEJ doporučuje 

přítomnost fyzioterapeuta a reprezentačního lékaře MUDr. E. Sýkorové. 

Konkrétní složení delegace bude předloženo k projednání PMG. 

 

9. Směrnice č. 12 

 

M. Obrovský upozornila na rozpor ve směrnici č. 12 – Směrnice pro mezinárodní 

činnost. Komise se usnesla na rozšíření definice pojmu „mezinárodní činnost“. 

Tento je ve výše zmíněné směrnici definován pouze jako účast na mezinárodním 

závodě FIG v zahraničí. Komise navrhuje tento pojem rozšířit o účast na 

zahraničním soustředění a exhibici tak, jak bylo původně zamýšleno. Dále komise 

odstraní co nejdříve technické chyby ve směrnici 

 

10. Konkurz na reprezentační společnou skladbu seniorek 

 

M. Obrovský rámcově seznámila členky s technickým reglementem UEG 2020. 

Na jeho základě komise považuje za nezbytné, aby se nastartoval projekt 

seniorské společné skladby, která nyní bude mít ME každý rok. Komise navrhuje 

po schválení PMG v září vyvěsit na webové stránky konkurz na SS seniorek. 

Výběr a první soustředění má komise v plánu do konce roku 2020 a budou na ně 

vyčleněny peníze z rozpočtu. 

 

Úkoly: 

 

• přeložit technický reglement UEG a jeho vyvěšení na webové stránky ČSMG 

• nachystat konkurz na reprezentační společnou skladbu 



• revize směrnice č. 12, odstranění technických nedostatků 

 

 

Na konci předsedkyně komise MV a R členkám poděkovala a schůzi ve 20.00 

hod. ukončila. 

Další schůze komise MV a R se bude konat v sobotu 26. 9. 2020 v Českých 

Budějovicích. 

 

Zapsala: Michaela Obrovský 

 

Za komisi MV a R 

 

Michaela Obrovský 

předsedkyně komise MV a R 

 

Třebíč, 24.8. 2020 

 

 

 


